
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
20.07.2022 г. № 49

Обутверждении измененийв Реестр должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления Качканарского городского округа

В целях приведения Реестра должностей муниципальной службыв органах
местного самоуправления Качканарского городского округа в соответствии с

Законом Свердловской области от 04.08.2020 № 90-ОЗ «О внесении изменения
в параграф 3 Реестра должностей муниципальной службы, учреждаемых в

органах местного самоуправления муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных
органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих

муниципальных образований», в соответствии со статьей 39 Устава
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в

органах местного самоуправления Качканарского городского округа (далее -

Реестр), утвержденный Решением Думы Качканарского городского округа от
24.01.2008 №476 (в редакции Решений ДумыКачканарского городского округа
от 25.03.2010 №20 (ред. 24.06.2010), от 22.12.2011 № 117,от 19.01.2022 № 3),
следующиеизменения:

«1.1. Пункт 1 параграфа 2 Реестра изложить в следующей редакции:
«1. Должности муниципальной службы, учреждаемые в Администрации

Качканарского городского округа для обеспечения исполнения полномочий,

относящиеся к высшим должностям:
1) первый заместитель главы Качканарского городского округа;
2) заместитель главы Качканарского городского округа.».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время» и

обнародовать на сайте Качканарского городского округа.
цее Решение вступает в силус 01 августа 2022 года.

%,2%аум


